foralia, villas, Allodia agriculturas Predia Siluas Nemora Venaciones Praia, aquas Aqua- 
rumve decursos, Stangna, Molendina, Piscaciones, aurifodinas et argentifodinas, Jurapatro- 
natus Ecclesiarum, Dominia proprieta tes, Jurisdicciones et generaliter circa omnia illa, que 
nostri Predecessores possederunt, et nos post eorum decessum mediante successione here
ditaria vsque ad isla témpora possedimus, in quibusque Rebus consistant et quibuscumqne 
vocentur nominibus sen quibuscumqne dignitatibus et tytulis insingnita fuerint, pariter muñere et 
stare amplius sine diuisione qualibet fr a terne, karitative ac sincere prout Jura et consuetudines 
Terrarum Boemie et Morauie exigunt et requirunt et in ipsa nostra composicione ac vnione 
expresse addicimus, vt senior ex nobis etate, quicumque pro tempore fuerit dominium supra- 
dicti nostri patrimony teuere, habere, ac regere debeat, sua cura et sollicitudine prout sue 
discreción! videbitur. Concedimusque eidem potestatem et administracionem temporalium et 
spiritualium Castra Ciuitates Opida villas et eorum appendicias, in toto et in parte qualibet 
ad obligandum, alienandum perm uta nd urn transferendum, et in quoscumque vsus sibi visum 
fuerit convertendum, Beneficia Ecclesiastica conferendi, Purchrauios Judices et alios officiates 
quoscumque iustituendi et destituendi et omnia ac singula faciendi, que quondam nostri pre

decessores facere poterant, et nos possemus omnes simul vel vnus nostrum per se facere 
in genere vel specie quouismodo, Vendicionibus et donacionibus perpetuis, quas non nisi de 
speciali nostra sciencia et consensu nostro vnanimi fieri volumes dumtaxat exceptis, Et 
quia Patruus et frater noster karissimus dominus Bertoldus predictus istis temponbus ex 
nobis predictis etate senior existit, Ipsiusque legalitas et industriosa sagacitas ipsum nobis 
mérito preferunt in premissis omnibus Nos Heinricus et Czenko predict! promittimus bona 
fide, sine quouis mali doli ingenio sibi reuerenciam et obedienciam debitas impenderé per 
omnia témpora vite sue et contra omnia et singula supradicta et singulariter vniuersa, prout 
pręmissa sunt nullo vmquam tempore de Jure vel de facto venire vel facere nec in suam 

potestatem et administracionem vt predicitur in eum per nos translatam, ruere gwerras et 
lites non inchoare nulla prorsus debita contrahere sev facere, nec in predictis omnibus sev 

eorum aliquo quitquam attemptare, nisi de sua requisicione permissione et licencia speciali. 
In cuius rei et roboris testimonium nostra et teslium subscriptorum sigilla presentibus duximus 
appendenda, Nos quoque Jesco de Bozcowicz, Benessius de Mezersiecz, Heinricus de Ossaw, 
Otto de Milina, Marquardus dictus Voytl de Pochticz, Pesco de Polna in Lypnicz et Otto 
de Resnowicz in Chrumnow Purchrauij testes omnium premissorum sigilla nostra ad instancias 
predictorum dominorum, videlicet venerabilis domini Heinrici prepositi Wissegradensis Ber- 
toldi Marschalci Boemie et Czenkonis dictorum de Lypa sigilla nostra cum ipsorum sigillis 
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presen tibus appendi fecimus pro testimonio ad cautelara. Datum Chrumnow feria Tercia 
ante festum Penthecostes próxima Anno Domini M° Trecentesimo Quadragesimo Séptimo.